Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от …28.12.2010… № …489-па..

г.Северодвинск Архангельской области

О проезде граждан, достигших возраста 70 лет, в дежурном поезде узкоколейной железной дороги «п. Водогон – п. Белое Озеро» в 2011 году

В  целях  оказания  мер  социальной  поддержки  отдельным  категориям  граждан и в   соответствии   с  решением  Совета  депутатов  Северодвинска  от  15.12.2010 №  158  «О местном бюджете на 2011 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гражданам, достигшим возраста 70 лет и старше, зарегистрированным и постоянно проживающим в п. Белое Озеро муниципального образования «Северодвинск», с 01.01.2011 по 31.12.2011 право бесплатного проезда в дежурном поезде узкоколейной железной дороги по маршруту «п. Водогон – п. Белое Озеро» в количестве 5 оборотных поездок в месяц при предъявлении паспорта гражданина Российской Федерации и проездного документа, выданного перевозчиком.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин